
KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

POREDAK IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

1 GRGORINIĆ Luka TK Pula 0:59:04 0:09:48 0:00:48 0:30:04 0:00:29 0:17:55

2 JUKIĆ Marino TK Triton 0:59:59 0:10:20 0:00:39 0:30:19 0:00:32 0:18:09

3 KOCEIĆ Marin TK Swibir 1:01:21 0:10:52 0:00:38 0:29:48 0:00:39 0:19:24

4 POPOVIĆ Eugen TK Maksimir 1:02:49 0:11:33 0:00:51 0:30:18 0:00:49 0:19:18

5 GOBIN Ivan TK Zadar 1:03:41 0:11:44 0:00:49 0:30:08 0:00:39 0:20:21

6 DUMANČIĆ Luka TK Zrinski 1:04:15 0:10:35 0:00:38 0:31:30 0:00:28 0:21:04

7 MATAS Niko TK Pula 1:06:01 0:10:53 0:00:40 0:31:56 0:00:36 0:21:56

8 KIRINČIĆ Karlo TK Pula 1:06:45 0:10:57 0:00:40 0:31:36 0:00:35 0:22:57

9 ŽIVKOVIĆ Josip Mladin TK Jarun 1:07:49 0:13:01 0:00:50 0:31:33 0:00:52 0:21:33

10 NOVOTNY Bruno TK Rab 1:09:07 0:14:06 0:00:55 0:30:47 0:00:37 0:22:42

11 ŠPORČIĆ Mario TK Maksimir 1:09:31 0:13:17 0:00:49 0:31:52 0:00:45 0:22:48

12 HANZA Marko TK Matulji 1:11:33 0:14:49 0:01:18 0:32:52 0:00:53 0:21:41

13 PAUKOVIĆ Domagoj TK Matulji 1:11:48 0:17:08 0:00:58 0:32:16 0:00:40 0:20:46

14 BROĐANAC Stanko Vukovarski TK 1:11:55 0:13:31 0:01:24 0:33:03 0:01:06 0:22:51

15 ŽIC Renato TK Rival 1:13:14 0:13:15 0:00:57 0:33:47 0:00:55 0:24:20

16 KRALJIĆ Ivan TK Zadar 1:13:14 0:14:53 0:01:12 0:33:21 0:01:07 0:22:41

17 JURCAN Marino TK Pula 1:13:32 0:13:57 0:00:52 0:35:16 0:00:41 0:22:46

18 KABIĆ Karlo TK TNT 1:13:57 0:15:33 0:01:21 0:34:07 0:01:05 0:21:51

19 MARELJA Dražen TK Rival 1:15:10 0:17:38 0:01:23 0:34:41 0:00:51 0:20:37

20 ŠEGOTA Damir TK Rival 1:16:21 0:15:23 0:01:10 0:34:11 0:00:50 0:24:47

21 ČERINA Branko TK TNT 1:16:56 0:16:25 0:01:27 0:32:47 0:01:06 0:25:11

22 STIPČEVIĆ Marko TK Maksimir 1:18:04 0:13:34 0:01:07 0:34:20 0:01:04 0:27:59

23 BABIN Neven TK Matulji 1:19:02 0:13:59 0:00:58 0:34:56 0:00:42 0:28:27

24 DRAVEC Viktor TK Pula 1:19:14 0:13:28 0:01:30 0:35:46 0:00:43 0:27:47

25 UDOVIČIĆ Dean TK Pula 1:23:38 0:14:24 0:02:57 0:38:07 0:01:23 0:26:47

26 BOŽIĆ Aleksandar TK Rab 1:23:48 0:17:27 0:01:29 0:37:54 0:01:04 0:25:54

27 PICHLER Teodor TK Varaždin 1:31:23 0:16:59 0:01:50 0:39:47 0:00:53 0:31:54

DNS ĆOSIĆ Deni TK Pula



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

1 VITASOVIĆ Valentina TK Pula 1:10:16 0:12:10 0:01:01 0:33:33 0:00:32 0:23:00

2 JURJEVIĆ Marina TK Zadar 1:10:30 0:12:52 0:01:27 0:33:33 0:00:43 0:21:55

3 ROSANDA Ileana TK Pula 1:11:38 0:12:17 0:01:10 0:33:18 0:00:50 0:24:03

4 TOMIĆ - SMOJVER Iva TK Rival 1:11:54 0:12:28 0:01:12 0:34:13 0:00:41 0:23:20

5 BEGIĆ Nika TK Triton 1:12:39 0:12:19 0:01:20 0:34:18 0:00:49 0:23:53

6 MARUKIĆ Maja TK Maksimir 1:13:17 0:13:42 0:01:10 0:34:12 0:00:40 0:23:33

7 GORUP Dunja TK Maksimir 1:17:20 0:14:55 0:01:16 0:36:02 0:00:41 0:24:26

8 PAVLIN Leonarda TK Pula 1:17:48 0:13:16 0:01:05 0:38:36 0:00:43 0:24:08

9 DODIG Ana TK Split 1:18:26 0:14:59 0:02:02 0:36:06 0:00:35 0:24:44

10 SMOKVINA HANZA Sunčana TK Matulji 1:19:40 0:15:20 0:02:09 0:37:21 0:01:01 0:23:49

11 GRBAC Ana TK Matulji 1:19:40 0:15:06 0:01:42 0:38:33 0:00:39 0:23:40

12 LIPOŠĆAK Ana TK TNT 1:22:21 0:15:40 0:02:06 0:37:48 0:01:03 0:25:44

13 VADLJA Martina TK Matulji 1:27:51 0:15:52 0:01:42 0:40:33 0:00:33 0:29:11

14 KRŽANIĆ Petrana TK Swibir 1:29:42 0:15:42 0:02:28 0:40:12 0:01:11 0:30:09

15 ŽUŽIĆ Ana TK Pula 1:40:41 0:17:45 0:01:56 0:46:37 0:01:12 0:33:11



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

  Junior M (2000 - 2001)  

1 NOVOTNY Bruno TK Rab 1:09:07 0:14:06 0:00:55 0:30:47 0:00:37 0:22:42

  Mlađi juniori  

1 MATAS Niko TK Pula 1:06:01 0:10:53 0:00:40 0:31:56 0:00:36 0:21:56

2 KIRINČIĆ Karlo TK Pula 1:06:45 0:10:57 0:00:40 0:31:36 0:00:35 0:22:57

DNS ĆOSIĆ Deni TK Pula

  M 20 (1995 - 1999)  

1 GRGORINIĆ Luka TK Pula 0:59:04 0:09:48 0:00:48 0:30:04 0:00:29 0:17:55

2 JUKIĆ Marino TK Triton 0:59:59 0:10:20 0:00:39 0:30:19 0:00:32 0:18:09

3 POPOVIĆ Eugen TK Maksimir 1:02:49 0:11:33 0:00:51 0:30:18 0:00:49 0:19:18

4 DUMANČIĆ Luka TK Zrinski 1:04:15 0:10:35 0:00:38 0:31:30 0:00:28 0:21:04

  M 30 (1985 - 1989)  

1 PAUKOVIĆ Domagoj TK Matulji 1:11:48 0:17:08 0:00:58 0:32:16 0:00:40 0:20:46

  M 35 (1980 - 1984)  

2 KRALJIĆ Ivan TK Zadar 1:13:14 0:14:53 0:01:12 0:33:21 0:01:07 0:22:41

3 KABIĆ Karlo TK TNT 1:13:57 0:15:33 0:01:21 0:34:07 0:01:05 0:21:51



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

  M 40 (1975 - 1979)  

1 KOCEIĆ Marin TK Swibir 1:01:21 0:10:52 0:00:38 0:29:48 0:00:39 0:19:24

2 GOBIN Ivan TK Zadar 1:03:41 0:11:44 0:00:49 0:30:08 0:00:39 0:20:21

4 ŠPORČIĆ Mario TK Maksimir 1:09:31 0:13:17 0:00:49 0:31:52 0:00:45 0:22:48

5 BROĐANAC Stanko Vukovarski TK 1:11:55 0:13:31 0:01:24 0:33:03 0:01:06 0:22:51

6 ŽIC Renato TK Rival 1:13:14 0:13:15 0:00:57 0:33:47 0:00:55 0:24:20

10 MARELJA Dražen TK Rival 1:15:10 0:17:38 0:01:23 0:34:41 0:00:51 0:20:37

11 STIPČEVIĆ Marko TK Maksimir 1:18:04 0:13:34 0:01:07 0:34:20 0:01:04 0:27:59

12 BABIN Neven TK Matulji 1:19:02 0:13:59 0:00:58 0:34:56 0:00:42 0:28:27

13 DRAVEC Viktor TK Pula 1:19:14 0:13:28 0:01:30 0:35:46 0:00:43 0:27:47

  M 45 (1970 - 1974)  

2 HANZA Marko TK Matulji 1:11:33 0:14:49 0:01:18 0:32:52 0:00:53 0:21:41

3 JURCAN Marino TK Pula 1:13:32 0:13:57 0:00:52 0:35:16 0:00:41 0:22:46

4 ČERINA Branko TK TNT 1:16:56 0:16:25 0:01:27 0:32:47 0:01:06 0:25:11

7 UDOVIČIĆ Dean TK Pula 1:23:38 0:14:24 0:02:57 0:38:07 0:01:23 0:26:47

  M 50 (1965 - 1969)  

1 ŽIVKOVIĆ Josip Mladin TK Jarun 1:07:49 0:13:01 0:00:50 0:31:33 0:00:52 0:21:33

6 BOŽIĆ Aleksandar TK Rab 1:23:48 0:17:27 0:01:29 0:37:54 0:01:04 0:25:54

  M 55 (1960 - 1964)  

2 ŠEGOTA Damir TK Rival 1:16:21 0:15:23 0:01:10 0:34:11 0:00:50 0:24:47

  M 65 (1950 - 1954)  

1 PICHLER Teodor TK Varaždin 1:31:23 0:16:59 0:01:50 0:39:47 0:00:53 0:31:54



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

  Ml. juniorka 

1 VITASOVIĆ Valentina TK Pula 1:10:16 0:12:10 0:01:01 0:33:33 0:00:32 0:23:00

2 ROSANDA Ileana TK Pula 1:11:38 0:12:17 0:01:10 0:33:18 0:00:50 0:24:03

3 PAVLIN Leonarda TK Pula 1:17:48 0:13:16 0:01:05 0:38:36 0:00:43 0:24:08

  Ž 20 

1 BEGIĆ Nika TK Triton 1:12:39 0:12:19 0:01:20 0:34:18 0:00:49 0:23:53

  Ž 30 (1985 - 1989)  

1 MARUKIĆ Maja TK Maksimir 1:13:17 0:13:42 0:01:10 0:34:12 0:00:40 0:23:33

2 GRBAC Ana TK Matulji 1:19:40 0:15:06 0:01:42 0:38:33 0:00:39 0:23:40

3 LIPOŠĆAK Ana TK TNT 1:22:21 0:15:40 0:02:06 0:37:48 0:01:03 0:25:44

  Ž 35 (1980 - 1984)  

1 JURJEVIĆ Marina TK Zadar 1:10:30 0:12:52 0:01:27 0:33:33 0:00:43 0:21:55

2 TOMIĆ - SMOJVER Iva TK Rival 1:11:54 0:12:28 0:01:12 0:34:13 0:00:41 0:23:20

3 GORUP Dunja TK Maksimir 1:17:20 0:14:55 0:01:16 0:36:02 0:00:41 0:24:26

4 DODIG Ana TK Split 1:18:26 0:14:59 0:02:02 0:36:06 0:00:35 0:24:44

7 VADLJA Martina TK Matulji 1:27:51 0:15:52 0:01:42 0:40:33 0:00:33 0:29:11

8 ŽUŽIĆ Ana TK Pula 1:40:41 0:17:45 0:01:56 0:46:37 0:01:12 0:33:11

  Ž 40 (1975 - 1979)  

4 KRŽANIĆ Petrana TK Swibir 1:29:42 0:15:42 0:02:28 0:40:12 0:01:11 0:30:09

  Ž 45 (1970 - 1974)  

1 SMOKVINA HANZA Sunčana TK Matulji 1:19:40 0:15:20 0:02:09 0:37:21 0:01:01 0:23:49



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SUPERSPRINT TRIATLON

REZULTATI: U15 M 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

1 ČOŠIĆ Maks TK Swibir 0:33:28 0:06:24 0:00:57 0:15:42 0:00:28 0:09:57

2 STIPČEVIĆ Marin TK Maksimir 0:36:59 0:07:02 0:01:03 0:17:02 0:00:37 0:11:15

3 ŠMEJKAL Patrik TK Swibir 0:37:08 0:06:22 0:01:16 0:17:28 0:00:27 0:11:35

4 DOBRAVAC Borna TK Rival 0:38:45 0:07:10 0:01:12 0:18:35 0:00:29 0:11:19

5 MEDIĆ Ante TK Zadar 0:39:19 0:08:00 0:01:11 0:17:20 0:00:26 0:12:22

6 SURINA Mark TK Matulji 0:39:26 0:08:20 0:01:10 0:18:34 0:00:29 0:10:53

7 HANZA Mislav TK Matulji 0:39:31 0:06:48 0:01:20 0:17:00 0:00:29 0:13:54

8 LENAC Luka TK Rival 0:40:55 0:07:18 0:01:32 0:17:44 0:00:32 0:13:49

9 ĆIKOVIĆ Neo TK Matulji 0:41:05 0:07:46 0:01:34 0:20:18 0:00:35 0:10:52

10 IVANOVIĆ Luka TK Zadar 0:41:29 0:06:44 0:01:25 0:19:50 0:00:34 0:12:56

11 LENAC Antonio TK Rival 0:42:50 0:08:17 0:01:33 0:19:06 0:00:31 0:13:23

12 JAKOPČEVIĆ Antonio TK Matulji 0:43:24 0:09:41 0:01:37 0:20:24 0:00:41 0:11:01

13 ŠEPEROVIĆ Dominic TK Pula 0:44:41 0:08:41 0:01:38 0:21:00 0:00:29 0:12:53

14 RUBEŠA Niko TK Rival 0:46:04 0:06:07 0:01:26 0:19:38 0:00:34 0:18:19

15 MITROVIĆ Bartul TK Zadar 0:52:23 0:10:41 0:01:58 0:22:32 0:00:56 0:16:16

DNF FAUSTINI Loris TK Matulji

DNF JURCAN Ivor TK Pula



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SUPERSPRINT TRIATLON

REZULTATI: U15 Ž 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

1 VALINČIĆ Aurora TK Rival 0:37:59 0:07:08 0:01:06 0:18:31 0:00:31 0:10:43

2 ŠPORČIĆ Roza TK Maksimir 0:38:15 0:07:18 0:01:07 0:18:21 0:00:30 0:10:59

3 VALE Lana TK Rival 0:39:42 0:07:10 0:01:13 0:18:46 0:00:31 0:12:02

4 DEBELIĆ Dora TK Rab 0:41:56 0:08:26 0:01:13 0:19:16 0:01:05 0:11:56

5 KINKELA Tia TK Matulji 0:44:02 0:07:17 0:01:16 0:19:30 0:00:41 0:15:18

6 KURELIĆ Doris TK Rab 0:45:48 0:08:55 0:01:29 0:22:04 0:00:47 0:12:33

7 MACOLIĆ Petra TK Rab 0:48:14 0:09:32 0:01:43 0:21:47 0:00:40 0:14:32

8 PETECH-ZUDICICH Paula TK Pula 0:49:33 0:08:19 0:01:21 0:23:30 0:00:37 0:15:46

9 KAČANIĆ Matea TK Zadar 0:54:12 0:09:15 0:01:30 0:23:38 0:00:33 0:19:16

10 RUKAVINA Mila TK Zadar 0:55:45 0:08:15 0:02:23 0:23:47 0:00:33 0:20:47

11 PALEKA Marija TK Zadar 0:55:51 0:09:59 0:02:28 0:23:23 0:00:39 0:19:22

12 ŠERKINIĆ Nika TK Rab 0:57:23 0:11:32 0:01:35 0:27:47 0:00:45 0:15:44

13 PIJAŽA MIKELIĆ Rozalija TK Rab 1:19:11 0:11:48 0:02:16 0:28:47 0:00:44 0:35:36

DNF FORNAŽAR Nicole TK Pula



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SUPERSPRINT TRIATLON

REZULTATI: U15 KATEGORIJE 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

  Kadeti 

1 ČOSIĆ Maks TK Swibir 0:33:28 0:06:24 0:00:57 0:15:42 0:00:28 0:09:57

2 STIPČEVIĆ Marin TK Maksimir 0:36:59 0:07:02 0:01:03 0:17:02 0:00:37 0:11:15

3 MEDIĆ Ante TK Zadar 0:39:19 0:08:00 0:01:11 0:17:20 0:00:26 0:12:22

4 SURINA Mark TK Matulji 0:39:26 0:08:20 0:01:10 0:18:34 0:00:29 0:10:53

5 HANZA Mislav TK Matulji 0:39:31 0:06:48 0:01:20 0:17:00 0:00:29 0:13:54

6 JAKOPČEVIĆ Antonio TK Matulji 0:43:24 0:09:41 0:01:37 0:20:24 0:00:41 0:11:01

7 RUBEŠA Niko TK Rival 0:46:04 0:06:07 0:01:26 0:19:38 0:00:34 0:18:19

DNF FAUSTINI Loris TK Matulji

  Kadetkinje

1 VALINČIĆ Aurora TK Rival 0:37:59 0:07:08 0:01:06 0:18:31 0:00:31 0:10:43

2 ŠPORČIĆ Roza TK Maksimir 0:38:15 0:07:18 0:01:07 0:18:21 0:00:30 0:10:59

3 KINKELA Tia TK Matulji 0:44:02 0:07:17 0:01:16 0:19:30 0:00:41 0:15:18

4 KAČANIĆ Matea TK Zadar 0:54:12 0:09:15 0:01:30 0:23:38 0:00:33 0:19:16



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

SUPERSPRINT TRIATLON

REZULTATI: U15 KATEGORIJE 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE

  Mlađe kadetkinje 

1 VALE Lana TK Rival 0:39:42 0:07:10 0:01:13 0:18:46 0:00:31 0:12:02

2 DEBELIĆ Dora TK Rab 0:41:56 0:08:26 0:01:13 0:19:16 0:01:05 0:11:56

3 KURELIĆ Doris TK Rab 0:45:48 0:08:55 0:01:29 0:22:04 0:00:47 0:12:33

4 MACOLIĆ Petra TK Rab 0:48:14 0:09:32 0:01:43 0:21:47 0:00:40 0:14:32

5 PETECH-ZUDICICH Paula TK Pula 0:49:33 0:08:19 0:01:21 0:23:30 0:00:37 0:15:46

6 RUKAVINA Mila TK Zadar 0:55:45 0:08:15 0:02:23 0:23:47 0:00:33 0:20:47

7 PALEKA Marija TK Zadar 0:55:51 0:09:59 0:02:28 0:23:23 0:00:39 0:19:22

8 ŠERKINIĆ Nika TK Rab 0:57:23 0:11:32 0:01:35 0:27:47 0:00:45 0:15:44

9 PIJAŽA MIKELIĆ Rozalija TK Rab 1:19:11 0:11:48 0:02:16 0:28:47 0:00:44 0:35:36

DNF FORNAŽAR Nicole TK Pula

  Mlađi kadeti

1 ŠMEJKAL Patrik TK Swibir 0:37:08 0:06:22 0:01:16 0:17:28 0:00:27 0:11:35

2 DOBRAVAC Borna TK Rival 0:38:45 0:07:10 0:01:12 0:18:35 0:00:29 0:11:19

3 LENAC Luka TK Rival 0:40:55 0:07:18 0:01:32 0:17:44 0:00:32 0:13:49

4 ĆIKOVIĆ Neo TK Matulji 0:41:05 0:07:46 0:01:34 0:20:18 0:00:35 0:10:52

5 IVANOVIĆ Luka TK Zadar 0:41:29 0:06:44 0:01:25 0:19:50 0:00:34 0:12:56

6 LENAC Antonio TK Rival 0:42:50 0:08:17 0:01:33 0:19:06 0:00:31 0:13:23

7 ŠEPEROVIĆ Dominic TK Pula 0:44:41 0:08:41 0:01:38 0:21:00 0:00:29 0:12:53

8 MITROVIĆ Bartul TK Zadar 0:52:23 0:10:41 0:01:58 0:22:32 0:00:56 0:16:16

DNF JURCAN Ivor TK Pula



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICI A 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE TRČANJE

1 DRAVEC Arian TK Pula 2:49 0:46 2:03

2 DOBRAVAC Lovro TK Rival 2:51 0:51 2:00

3 HANZA Lovro TK Matulji 2:53 0:52 2:01

4 PARAĆ Vito TK X Podstrana 3:12 0:54 2:18

5 ŽIC Andrija TK Rival 3:14 0:51 2:23

6 GOJKO Stefan TK Pula 3:23 0:52 2:31

7 KAMBER Toma TK Zadar 3:26 1:03 2:23

8 GRBAC Mateo TK Matulji 3:27 1:07 2:20

9 SUŠANJ Luka TK Rival 3:28 0:55 2:33

10 ANIĆ Domagoj TK Rival 3:29 1:04 2:25

11 ČARGONJA Gabrijel TK Rival 4:36 1:22 3:14



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICE A 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE TRČANJE

1 KAMBER Rita TK Zadar 3:07 0:54 2:13

2 BABIN Ema TK Matulji 3:10 0:51 2:19

3 KLARIĆ Maša TK Šibenik 3:21 1:07 2:14

4 SARAČEVIĆ Una TK Matulji 3:25 0:57 2:28

5 PRPIĆ Dora TK Matulji 3:38 1:16 2:22



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICI B 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE TRČANJE

1 DRAVEC Andrea TK Pula 5:15 1:33 3:42

2 MARIČIĆ Josip TK Pula 5:16 1:26 3:50

3 PRPIĆ Luka TK Matulji 5:28 1:41 3:47

4 MILETIĆ Einar TK Rival 5:36 1:44 3:52

5 ČEKADA Antonio TK Triton 5:48 1:51 3:57

6 KALCHENKO Savelli TK Pula 5:49 1:53 3:56

7 KAPLJIĆ Šimun TK Zadar 5:50 1:46 4:04

8 PEJDO David TK Zadar 5:52 1:48 4:04

9 VUIĆ Leon TK Rival 6:34 1:43 4:51

10 MARINOVIĆ Duje TK Zadar 6:39 1:45 4:54



KUP HRVATSKE 2019.

RAB, 8.6.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICE B 

PLASMAN IME KLUB UKUPNO PLIVANJE TRČANJE

1 STOJANOVIĆ Carol TK Pula 5:17 1:26 3:51

2 UDOVIČIĆ Katia TK Pula 6:02 1:57 4:05

3 PERIĆ Korina TK Zadar 6:15 1:39 4:36

4 GOJKO Milica TK Pula 6:17 1:55 4:22

5 STIPČEVIĆ Nela TK Maksimir 6:35 1:47 4:48

6 NESTOROVSKI Bruna TK Matulji 6:51 1:40 5:11

7 ĆURKO Kata TK Zadar 6:56 1:44 5:12


